

Årsredovisning

LNGL Invest AB

Organisationsnummer: 559103-2593
Räkenskapsår: 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Västmanlands län, Västerås kommun

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Pettersson
Styrelseledamot
2026-03-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga, utveckla, förvalta och investera i såväl immateriella tillgångar, inom företrädesvis publishing, IT, e-learning och AI (artificiell intelligens)- och egendom såsom fastigheter och konst.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Nettoomsättning (kr)	2 392 000	6 999 999	14 324 998
Resultat efter finansiella poster (kr)	395 969	1 398 229	21 928
Soliditet (%)	0,3	0,7	0,9

Bolaget har under senaste åren minskat konsultinsatser och således har även omsättningen minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	62 114	-25 568	86 546
Balanseras i ny räkning		-25 568	25 568	0
Årets resultat			-47 159	-47 159
Belopp vid årets utgång	50 000	36 546	-47 159	39 387

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	36 546
Årets resultat	-47 159
Medel att disponera	-10 613

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-10 613
Summa	-10 613

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	2025-08-31	2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 392 000	6 999 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 392 000	6 999 999
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-1 895 253	-5 478 943
Summa rörelsekostnader		-1 895 253	-5 478 943
Rörelseresultat		496 747	1 521 056
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 778	-122 786
Summa finansiella poster		-100 778	-122 827
Resultat efter finansiella poster		395 969	1 398 229
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		-430 000	-1 400 000
Summa bokslutsdispositioner		-430 000	-1 400 000
Resultat före skatt		-34 031	-1 771
Skatt på årets resultat		-13 128	-23 797
Årets resultat		-47 159	-25 568

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	7 200 000	7 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 200 000	7 200 000
Summa anläggningstillgångar		7 200 000	7 200 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		927 500	0
Fordringar hos koncernföretag		0	2 884 636
Övriga fordringar		3 186 142	1 011 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 550 000
Summa kortfristiga fordringar		4 113 642	5 446 168
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		258	1 202
Summa kassa och bank		258	1 202
Summa omsättningstillgångar		4 113 900	5 447 370
SUMMA TILLGÅNGAR		11 313 900	12 647 370

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		36 546	62 114
Årets resultat		-47 159	-25 568
Summa fritt eget kapital		-10 613	36 546
Summa eget kapital		39 387	86 546
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		28 015	46 656
Skulder till koncernföretag		0	3 952 068
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	178 000
Summa långfristiga skulder		28 015	4 176 724
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 250	7 368 750
Skulder till koncernföretag		8 815 390	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 749 550	0
Skatteskulder		11 684	25 587
Övriga skulder		613 624	989 763
Summa kortfristiga skulder		11 246 498	8 384 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4	11 313 900	12 647 370

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Föregående räkenskapsår redovisades en fordran om 2,9 mkr som fordran på koncernföretag i årsredovisningen. Från och med detta räkenskapsår redovisar bolaget istället fordran som en övrig fordran i årsredovisningen, eftersom fordran inte är mot ett koncernföretag ger det en bättre redovisning. Föregående års poster har inte ändrats. Den ändrade klassificeringen får ingen effekt på resultaträkningen.

Not 2. Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 200 000	7 200 000
Utgående anskaffningsvärden	7 200 000	7 200 000
Redovisat värde	7 200 000	7 200 000

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
StoneLake Investment Management AB	556677-2553	Västerås	1 000	15 011	-1	100,0	100,0	7 200

Not 3. Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	3 732 832

Not 4. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	100 000	0
Andra ställda säkerheter	139 779	0
<i>(Varav till koncernföretag, intresseföretag eller gemensamt styrt företag)</i>	<i>139 779</i>	<i>0</i>
Summa ställda säkerheter	239 779	0

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-02-26.

Thomas Pettersson
Thomas Pettersson
2026-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27.

Jesper Lejdström
Jesper Lejdström
Auktoriserad revisor
